ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN: UMIGC
NO_DOC_EXT: 2021-178131
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: s_piechnik@czerniejewo.pl
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: TO1
VERSION: R2.0.9.S05

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




1/2

Wstepne ogtoszenie informacyjne dotyczace umowy o Swiadczenie ustug publicznych

Podstawa prawna:
Rozporzagdzenie (WE) nr 1370/2007
Sekcja I: Wiasciwy organ

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA CZERNIEJEWO
Krajowy numer identyfikacyjny: 631259525
Adres pocztowy: ul. Poznanska 8
Miejscowosé: Czerniejewo

Kod NUTS: PL418 Poznanski

Kod pocztowy: 62-250

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Stawomir Piechnik
E-mail: zp@czerniejewo.pl

Tel.: +48 614291310

Faks: +48 614291349

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.czerniejewo.pl

Udzielenie zamoéwienia w imieniu innych wtasciwych organow
Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Rodzaj wtasciwego organu

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Swiadczenie ustug w zakresie publicznego transportu zbiorowego - ogtoszenie o zamiarze bezpo$redniego
zawarcia umowy

Numer referencyjny: ZP.271.8.2021.SP

Gtéwny kod CPV

60112000 Ustugi w zakresie publicznego transportu drogowego
Rodzaj zamdéwienia

Ustugi

Dziedziny, ktérych dotycza ustugi transportu publicznego:
Ustugi transportu autobusowego (miejskie/regionalne)

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL414 Koninski

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Gmina Czerniejewo

Opis zamoéwienia:


mailto:zp@czerniejewo.pl
www.czerniejewo.pl

2/2

11.2.7)

Organizacja przewozéw autobusowych o charakterze uzytecznosci publicznej na terenie Gminy Czerniejewo
zgodnie z ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozow autobusowych o charakterze
uzyteczno$ci publicznej. Sugerowane trasy: Czeluscin - Zydowo Cmentarz; Zydowo Cmentarz - Czeluscin.
(charakter i ilos¢ ustug lub okreslenie potrzeb i wymogow)

Przewidywana data rozpoczecia realizacji zamoéwienia
Poczatek: 02/01/2023
Okres w miesigcach: 12

Sekcja IV: Procedura

IV.1)

Rodzaj procedury
Bezposrednie udzielanie zamdéwier na matg skale (art. 5 ust. 4 rozporzadzenia 1370/2007)

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.1)
V1.4)

Informacje dodatkowe:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/12/2021



